
UCHWAŁA Nr LV-422-2014 

RADY GMINY 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomości położonej w Babicach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518) 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem Polskiej Telefonii Komórkowej „Centertel” Spółka 

z o.o. z siedziba w Warszawie, w drodze bezprzetargowej  na okres 10 lat, stanowiącą 

własność Gminy Nędza, niezabudowaną nieruchomość o pow. 0,1394 ha położoną w 

Babicach – działka nr  187/4 (Obręb Babice, k.m. 2), dla której  prowadzona jest księga 

wieczysta nr GL1R/00039140/2. 

2. Nieruchomość wymieniona w ust. 1 będzie wykorzystywana na cele statutowe najemcy 

(korzystanie z urządzeń infrastruktury technicznej służących do łączności publicznej). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


